
DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 000, email: dekan.ff@upol.cz   

 
      
   

Sdělení děkana FF UP č. 12-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. OBD a výkaznictví v OBD. Do konce roku 2011 proběhne školení  
v OBD na jednotlivých pracovištích FF UP (na některých již 
proběhlo). Základní uživatelé mají povinnost doplnit si své záznamy 
do OBD, a to do konce ledna 2012 (jedná se o záznamy vydané 
mezi lety 1999 až 2011). V únoru 2012 dojde ke kontrole OBD 
výkaznictví u každého zaměstnance FF UP. 

 
 
B Informace 
 

1. Informace k přihlášení a průběhu SZZk v lednu 2012. Podle 
nového Studijního a zkušebního řádu UP (dále jen SZŘ) v Olomouci 
čl. 11 a čl. 25 a dále dle připravované Směrnice děkana FF UP  
k provedení SZŘ může student vykonávat SZZk nebo její součásti 
jestliže získal požadovaný kreditní limit ve skladbě předmětů 
předepsaných studijním plánem studijního oboru  
(u jednooborového studia) nebo u všech oborů (u dvouoborového 
studia). Uvedené pravidlo platí pro všechny studenty přistupující ke 
státním závěrečným zkouškám s následující výjimkou:  
- Ke státním zkouškám v lednu 2012 mohou přistoupit bez 

splnění výše uvedené podmínky pouze ti studenti dvouoborového 
studia, kteří započali s vykonáním některé části státní zkoušky 
již v předchozích akademických rocích (tj. mají úspěšně či 
neúspěšně vykonanou alespoň jednu část státní zkoušky – jeden 
státnicový předmět - nebo mají za sebou úspěšně či neúspěšně 
vykonanou obhajobu BP/DP).  

Klasifikované části SZZk, z nichž byl student hodnocen 
klasifikačními stupni A až E se neopakují!  

 

V Olomouci 25. listopadu 2011           
  
 

             Jiří Lach  


